Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Киршонская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Киршонская ООШ»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2020 г.

Об утверждении Положения

№# -ОД

На основании решения педагогического совета (Протокол №02 от 26.08.2020 г.) и
согласования с Советом школы от 31.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения мероприятий по родительскому
контролю за организацией горячего питания.

Л.Б. ПершинаДиректор: